
ZARZĄDZENIE NR 33/2020/2021 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W MIŁOCINIE 

z dnia 8 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedur bezpieczeństwa i higieny pracy podczas organizacji i realizacji zajęć 

w Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Miłocinie w czasie pandemii COVID-19. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 3, 6, 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1148 z późn. zm.) oraz wytycznych Ministra Edukacji Narodowej, Ministra Zdrowia i Głównego Inspektora 

Sanitarnego ogłoszonych 12 sierpnia 2020 r. oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 14 sierpnia 

2020 r., poz. 1394 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do zarządzeniu nr 14/2020/2021 z dnia 23 października 2020 r. wprowadzającym Zasady dotyczące 

zdalnego nauczania w Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Miłocinie w czasie pandemii 

COVID-19 w trybie zawieszenia zajęć stacjonarnych w Szkole, wprowadza się następujące zmiany: 

Po § 9 Narzędzia pracy na odległość wprowadza się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. Zasady bezpiecznego uczestnictwa w zajęciach w odniesieniu do ustalonych technologii 

informacyjno-komunikacyjnych 

1. Zasady bezpiecznego uczestnictwa uczniów w zajęciach prowadzonych przez nauczycieli i specjalistów z 

wykorzystaniem narzędzi i technik nauczania - uczenia się na odległość określono w dokumencie, 

stanowiącym załącznik nr 1 Zasady bezpiecznego uczestnictwa w zajęciach w odniesieniu do 

ustalonych technologii informacyjno-komunikacyjnych obowiązujące podczas zajęć prowadzonych 

zdalnie w Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Miłocinie. 

2. Dokument, o którym mowa w ust. 1 został opracowany przez nauczycieli i uzyskał pozytywną opinię 

Rady Pedagogicznej. 

3. Opracowanie, o których mowa w ust. 1 zawiera Zasady ogólne oraz Praktyczny poradnik dla ucznia. ” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się nauczycielom i specjalistom Szkoły Podstawowej im. Polskich 

Olimpijczyków w Miłocinie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Monika Szumera 

Dyrektor Szkoły Podstawowej 

im. Polskich Olimpijczyków 

w Miłocinie 


